Stand: 23. Juni 2015

Die verbliebenen Derbystarter

IDEE 145. DEUTSCHES DERBY Gruppe I (A) Preise: 650.000 € (390.000, 130.000, 78.000, 39.000, 13.000).
Ehrenpreis dem Besitzer, Trainer, Reiter und Pfleger des Siegers. VVor dem Rennen Parade vor den Tribiinen. 7.500 €
Einsatz (200, 400, 600, 800, 1.000, 1.250, 1.500, 1.750). Fur 3-jahrige Hengste und Stuten, die in einem anerkannten
Gestutbuch fir Vollblut registriert sind. Gew. 58,0 kg. 2400m

Pferde mit aktuelles GAG

Karpino 98,5 (25.05.15)
Shimrano 94,0 (14.06.15)
Molly le Clou 94,0 (25.05.15)
Shadow Sadness 93,0 (03.05.15)
Nordic Flight 93,0 (06.06.15)
Areo 93,0 (14.06.15)
Nutan 92,5 (14.06.15)
Iraklion 92,0 (21.06.15)
Lovato 91,5 (21.06.15)
Summer Paradise 91,5 (14.06.15)
(10)

Fair Mountain 91,0 (03.05.15)
Graasten 89,0 (14.06.15)
Hot Beat 88,5 (25.05.15)
Rogue Runner 88,0 (03.05.15)
Isidor 87,0 (25.05.15)
Devastar 86,0 (06.06.15)
Koffi Prince 82,0 (21.06.15)
Shining Rules 745 (14.06.15)
Bonusdargent 70,5 (04.06.15)
Rocky Rider 89,5

(20)



Karpino 98,5 (25.05.15)

mit Oisin Murphy am 25.05.2015 in Kdln

Shimrano 94,0 (14.06.15)
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mit Arie de Vries am 14.06.2015 in Koln




Molly le Clou 94,0 (25.05.15)

mit Alexander Pietsch am 25.05.2015 in Koln

Shadow Sadness 93,0 (03.05.15)
B F = gv’g;-:,;g T

mit Stephen Hellyn am 06.04.2015 in Kéln



Nordic Flight 93,0 (06.06.15)

mit Robert Havlin am 14.06.2015 in Kdln
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92,5 (14.06.15)

mit Dennis Schiergen am 14.06.2015 in Kdln

Iraklion 92,0

21.06.2015 Bremen

6 swb-DERBY-TRIAL

Iraklion

Lovato

Koffi Prince

Le Tiger Still
Sunday Surprise
Eyes on Me

Hot Beat

Panov, Wladimir
Porcu, Daniele
Mitchell, Jack
Pecheur, Maxim
Jones, Liam

Da Silva, Francisco
Starke, Andrasch

(21.06.15)
2200m -
14000  Sprengel, C.
6500  Schiergen, P.
3000 Groschel, H.J.
1500 Vovcenko, P.

0 Hammer-Hansen, L.
0 Werning, R.
0  Schiergen, P.

25.000,00 €

42
35
93
281
114
353
19
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21.06.2015

Lovato

Bremen

6 swb-DERBY-TRIAL

Iraklion

Lovato

Koffi Prince

Le Tiger Still
Sunday Surprise
Eyes on Me

Hot Beat

Panov, Wladimir
Porcu, Daniele
Mitchell, Jack
Pecheur, Maxim
Jones, Liam

Da Silva, Francisco
Starke, Andrasch

Summer Paradise

91,5 (21.06.15)

2200m -
14000 Sprengel, C.
6500 Schiergen, P.
3000 Groschel, H.J.
1500 Vovcenko, P.

0 Hammer-Hansen, L.
0 Werning, R.
0  Schiergen, P.

91,5

mit Michael Cadeddu

25.000,00 €

42
35
93
281
114
353
19

(14.06.15)

am 14.06.2015 in Kdln
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Fair Mountain 91,0 (03.05.15)

257 03.05.2015 Frankfurt 2000m - 55.000,00 €

6 Frihjahrs-Preis des Bankhauses Metzler - Gruppe Il (A)

Shadow Sadness Piechulek, Rene 32000 Recke, C. 299
Areo Minarik, Filip 11000  Hirschberger, J. 138
Fair Mountain Pedroza, Eduardo 5500  Wohler, Andr. 40
Space Cowboy de Vries, Adrie 300 Dzubasz, R. 37
Rogue Runner Murphy, Oisin 200  Wohler, Andr. 31
Agosteo Helfenbein, Andreas 1500 Klug, M. 116
Mohadjer Hellyn, Stephen 0  Hickst, W. 51
Molly le Clou Cadeddu, Michael 0  Hirschberger, J. 101

Graasten 89,0 (14.06.15)

mit Richard Kingscote am 14.06.2015 in KaolIn
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Hot Beat

88,5 (21.06.15)

Foto: Gruttmann

mit Andrasch Starke am 25.04.2015 in Mulheim

Rogue Runner

03.05.2015 Frankfurt

88,0 (03.05.15)

6 Fruhjahrs-Preis des Bankhauses Metzler - Gruppe Il (A)

Shadow Sadness
Areo

Fair Mountain
Space Cowboy
Rogue Runner
Agosteo
Mohadjer

Molly le Clou

Piechulek, Rene
Minarik, Filip
Pedroza, Eduardo
de Vries, Adrie
Murphy, Oisin
Helfenbein, Andreas
Hellyn, Stephen
Cadeddu, Michael

2000m -
32000 Recke, C.
11000  Hirschberger, J.
5500  Wohler, Andr.

300 Dzubasz, R.
200  Wohler, Andr.
1500

Klug, M.
0  Hickst, W.
0  Hirschberger, J.

55.000,00 €

299
138
40
37
31
116
51
101



Isidor 87,0 (25.05.15)

mit Filip Minarik am 06.04.2015 in Kdéln

Devastar 86,0 (06.06.15)

Foto: Gruttmann

mit Martin Seidl am 14.05.2015 in Dortmund



Koffi Prince 82,0 (21.06.15)

Foto: Gruttmann

mit Wladimir Panov am 19.04.15 in Koéln

Foto: Gruttmann

mit Bayansaikhan Ganbat am 19.05.2015 in Kéln
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Bonusdargent

432

5 Preis der Geldermann Privatsektkellerei (D)

Bonusdargent
Ashrock
Sworn Terz
Le Colonel
Margie's Rock
Elias

Arando
Patchy
World's Fire
Heart Storm
Razaan

04.06.2015 Baden-Baden

Hardouin, Eddy 5000
Schiergen, Dennis 2000
de Vries, Adrie 1000
L'Heureux, Clement 500
Berto, Mickael 250
Seidl, Martin 0
Bojko, Jozef 0
Hofer, Stefanie 0
Porcu, Daniele 0
Starke, Andrasch 0
Pietsch, Alexander 0

70,5 (04.06.15)

2000m -

Mader, E.
Stech, U.
Hickst, W.
Schéarer/SUI, A.
Hefter, W.
Klug, M.
Gernreich, K.
Hofer, Mario
Klug, M.
Schiergen, P.
Mayer, J.

8.750,00 €

77
54
115
133
78
33
96
110
138
110
373



